Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2966/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
instalação de Placa e
sinalização em vaga de
cadeirante e sinalização de uma
vaga destinada a idosos na Rua
Dr Sebastião de Paula Coelho,
650 em frente a Paroquia Nossa
senhora Auxiliadora no Rochele
II.
Protocolo 27408/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de instalação de Placa e sinalização em
vaga de cadeirante e sinalização de uma vaga destinada a idosos na Rua Dr
Sebastião de Paula Coelho, 650 em frente a Paroquia Nossa senhora
Auxiliadora no Rochele II.

Justificativa:

Fomos procurados por frequentadores da Paróquia pedindo aos
serviços, pois devido a falta de placa de identificação de vaga especial para
portadores de deficiente e sinalização de solo para idosos que quando querem
frequentar a Paroquia não tem vaga disponível, enfrentando grande transtorno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de setembro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6T1G2S3S7E2X8X6
		2021-09-27T10:57:45-0300